©inualjmcii unb ?lu§flaDcii be§ ©tifteä ßinfiebcdi um biüä '^a\)x: 1517. 699

ac Bonlfacii VIII. Roman. Ponlificum prsedecesso-
rum noslrorum, qua cavetur, ne quis extra suam
civilalem vel dia'C, nisi in cerlis exceplis casibus et

in illis ultra unam dietam a fine suoe dioecesis ad
iudicium evocetur. Seu ne iudices a sede prjB-
dicla deputali extra civitatem et dicecesim, in

quibus deputati iüerint, contra quoscunque pro-
cedere aut alii vel aliis vices suas committere

pr^esumant et de duabus dietis in concilio

generali edita, dummodo ultra tres dietas aliquis
uuctoritate prajsentium non trahatur ac aliis

constitutionibus et ordinationibus Apostolicis, nee

non monasterii et ordinis prtedictorum, iura-

mento, confirmatione Apostolica vel quavis firmi-

tate alia roboratis, statutis et consuetudinibus

contrariis quibuscumque. Aut si episcopo,
ordinariis iudicibus, superioribus, vicariis et

ol'ficialibus prsedictis vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim a dicla sit sede indultum,

quod interdici, suspendi vel excommunicari non

possint per litleras Apostolicas non facientes

plenam et expressam ac de verbo ad verbum

de indullo huiusinodi mentionem. Nulli ergo
omnino hominum liceat hanc paginani nostrai

absolutionis, exemptionis, liberationis, susce-

plionis, subiectionis, decreti et niandati infringere

vel ei ausu temerario contraire. Si quis auteni

hoc atlemptare praisumpserit, iiidiguatioiieni

omnipotentisdei acbeatorumPetri et Pauli aposto-
lorum eius se noverit incursuruni.

Datum Roma; apud sanclum Pelrum anno

incarnationis dominicoe millesiino quinguiite-

simo duodecimo, tercio decimo Kalend. lanuarii.

pontificatus nostri anno decimo.

Octavius de Gesis.

Gratis de mand. S. D. N. pp.

G. Delius.

M. Gasan.

G. Wirtt.

Dvicjiiittl im StAE. si^'n. A. Lj

©obv. in DAE. Litt. A, ^ir. 27.

Bal'^ Tuerdus.

G. Wirtt.

5iUeilnille t)äuijt.

BjJüagB XVI.

Sufnmmenfteüung aller jäljrlidjen finMlnftc uoit hm i)cifdl)ieöenen

geft^iutjen it^ §tiftej5 unb öer fusflabeii für |infcu unb geib-

gebinge. tu. 1517.

5. 0. 5. 58^.

Stent iua§ t)ff ben amptlüteu 5in§ »uub

Sccljeiiub ierlidj aefaüt.

Slem ba§ aofeTjäf; ßijufibteiui Ijntt inn beui ampt sii

3ürd):
icrlid) on fernen 564 mütt, 2 föpf, 2 ;^nn).

3tem an Spähet 53 milx., 2 mütt, 2 fl. [ft.
=

53iertd.]

Stern an 9iogcjen 22 mütt.

3t. üM gerl'tenu 24 mütt, 2^•2 fl.

St. an bonen 14 mütt, IV2 fl-

St. 30 täniu 6ä^"er.

St. V--! Ib. ma6)§. Stern 9 9io[;i)&enn.

St. niitt ben bechern, Stofeij^cnn ünub maäß trifft e^